
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 
Odbor dopravy 
Masarykovo náměstí 1, Střed,  337 01 Rokycany 
se sídlem odboru Masarykovo náměstí 215 

 

 
Váš dopis ze dne Naše značka  Vyřizuje / tel / email V Rokycanech dne 

21.11.2012 spis. zn.: 12449/OD/12 Bla 
č.j. dokumentu: MeRo/311/OD/13 

Helena Blažková 
371 706 325 

helena.blazkova@rokycany.cz 

10.1.2013 

 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 

 

ROZHODNUTÍ 

ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 

Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. 
a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. 
a) zákona o pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal žádost o změnu 
stavby před jejím dokončením, kterou dne 21.11.2012 podala 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  
Praha (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

I. Podle § 115 a 118 stavebního zákona   p o v o l u j e   změnu stavby 
 "Optimalizace trati Zbiroh - Rokycany" pro  objekty: 
- SO 23-32-01  Nákladiště Zbiroh, úprava silnice  II/235 u silničního nadjezdu v km 67,680 na  pozemcích            

st. 278/1, st. 506, p.č. 408/14, 408/19, 408/34, 408/37, 408/59, 408/60, 409/14, 409/33, 411/1, 411/11, 411/3, 
408/14, 418/4, 472/1, 472/4, 481/1, 481/3 v k.ú. Kařez 

- SO 23-32-02  Nákladiště Zbiroh, provizorní přeložka silnice II/235 na pozemcích p.č. 411/1, 411/3, 418/4, 
472/1 v k.ú. Kařez 

- SO 24-32-02  zast. Kařez, otočka autobusů, parkoviště na pozemcích p.č. 322/1, 322/3, 449/1, 472/8 v k.ú. 
Kařez 

- SO 26-32-01  TT Mýto, úprava příjezdové komunikace na pozemcích p.č. 3032/15, 3077/4, 3080/1, 3090/18, 
3133/3, 3681/1, 3884/2, 3885/6 v k.ú. Mýto v Čechách 

- SO 26-32-05  přeložka cesty v km 72,500 - 72,700 na pozemcích p.č. 1981/2, 1981/1, 2040, 2029, 2025, 
2021, 2016/2, 3938/2, 2014, 2010, 2007, 1999/2, 1999/1, 1991, 1990, 1983, 1982, 3681/1, 3681/11, 3681/12, 
3681/5, 3937/1, 3938/1 v k.ú. Mýto v Čechách 

- SO 26-32-06  úprava silnice v km 76,621 na pozemcích st. 3/1, p.č. 336, 330/1, 331/1, 332/1, 354/1, 355/1, 
355/2, 354/1, 354/3, 354/2, 461, 461/2, 467, 468, 473, 596/1, 462, 597/3, 601/1, 620 v k.ú. Medový Újezd  

- SO 28-32-04  nadjezd v km 84,017 - úprava komunikace na pozemcích p.č. 89/6, 89/16, 89/7, 91/8, 91/16, 
136, 397/1, 400/1, 401/2, 405/1 v k.ú. Borek u Rokycan 

- SO 28-32-05  nadjezd v km 85,741 - úprava komunikace na pozemcích p.č. 2228/45, 2228/47, 2251, 2258/6, 
2910/16, 2911/1, 2911/4, 2944/1, 2991/1 v k.ú. Rokycany 

- SO 23-38-44  Nákladiště Zbiroh, silniční nadjezd v km 67,680 na pozemcích p.č. 408/59, 409/14, 409/33, 
411/1, 411/3, 472/1, 481/1 v k.ú. Kařez 

- SO 28-38-49  Nadjezd v ev. km 84,017 na pozemcích p.č. 89/16, 136, 397/1, 401/2 v k.ú. Borek u Rokycan 

- SO 28-38-50  Nadjezd v ev. km 85,741 na pozemku p.č. 2991/1 v k.ú. Rokycany (dále jen "stavba"), 

v tomto rozsahu:  prodloužení termínu k dokončení stavby do 31.12.2013. 



Č.j. MeRo/311/OD/13 str. 2 

 
II. Stanovuje další podmínky pro provedení stavby: 
1. Jakékoliv jiné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

 

 

Odůvodnění: 
Dne 21.11.2012 podal stavebník žádost o změnu stavby před jejím dokončením, na kterou vydal 
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, stavební povolení dne 26.5.2009 pod č.j. 9320/OD/08. 

Silniční správní úřad oznámil zahájení řízení o změně stavby před jejím dokončením známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované změny stavby, upustil podle § 112 odst. 2  
stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek a 
připomínek účastníků stavebního řízení a stanovisek dotčených orgánů státní správy do 10 dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení.  

Silniční správní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji v rozsahu, v 
jakém se změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinností účastníků řízení, jakož i 
zájmů chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Silniční správní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení změny stavby. 

Silniční správní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, podáním u Městského úřadu Rokycany, 
odboru dopravy. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 

 
Jaromír Kalčík 

vedoucí odboru dopravy  
otisk úředního razítka 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MeRo/311/OD/13 str. 3 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:   
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 2 ve výši 300 Kč byl 
zaplacen dne 13.12.2012. 
 
 
 

Doručí se:  

Účastníci řízení:  
- veřejnou vyhláškou 

Stavebník: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí1, Střed, 337 01 Rokycany 
Městský úřad Mýto, IDDS: us5bcm2 
Obecní úřad Medový Újezd, IDDS: qfua3a7 
Obecní úřad Kařez, IDDS: 747a6zg        

Dotčené orgány: 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie PK, Územní odbor Rokycany, dopravní inspektorát, IDDS: 5ixai69 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
Vojenská ubytovací a stavební správa Plzeň, Radobyčická č.p. 25, 304 50  Plzeň 1 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany, IDDS: samai8a 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
Městský úřad Zbiroh, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: vtfbad7 
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 
Městský úřad Rokycany, odbor stavební, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 
Městský úřad Mýto, IDDS: us5bcm2 
Obecní úřad Medový Újezd, IDDS: qfua3a7 
Obecní úřad Kařez, IDDS: 747a6zg 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: zzjbr3p 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor majetku, IDDS: zzjbr3p 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Křivoklátsko, Zbečno č.p. 5, 270 24  Zbečno 
Povodí Vltavy, státní podnik, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 


		2013-01-10T14:45:29+0100
	Jaromír Kalčík
	vedoucí odboru dopravy




